e dell’applicazione di idonea modellistica numerica, per la difesa della linea ferroviaria lungo la fascia litoranea 
ricadente nei comuni di San Lucido e Belmonte Calabro (CS)” - (RdA 48409). 

4)    Importo stimato: € 39.200,00. 

5)    Soggetto MODIMAR S.r.l., con sede in Via Monte Zebio 40, 00195 Roma, che ha offerto 

il prezzo complessivo pari ad € 35.000,00 (Euro trentacinquemila/00). Contratto formalizzato 

sotto condizione risolutiva. 

Avviso pubblicato su sito Internet di Italferr S.p.A.: http://www.italferr.it/ 

Il Responsabile 

Ing. Fabrizio Ranucci